
UCHWAŁA NR XIV/210/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 1 158 955,00 zł

oraz zwiększa się dochody majątkowe budżetu  Gminy o kwotę 9 044,00 zł

tj. do kwoty 55.106.334,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 863 480,00 zł

oraz zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 4 200,00 zł

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 308 719,00 zł

tj. do kwoty 58.606.334,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C786E1E7-B968-4840-A007-20182D2B39D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/210/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 10 maja 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 298 622,67 9 044,00 2 307 666,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 920 920,55 9 044,00 1 929 964,55

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 826 932,55 9 044,00 1 835 976,55

600 Transport i łączność 50 000,00 28 755,00 78 755,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 28 755,00 78 755,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 28 755,00 78 755,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 710 884,00 20 841,00 12 731 725,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 330 221,00 20 841,00 5 351 062,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 280 221,00 20 841,00 5 301 062,00

758 Różne rozliczenia 20 671 054,00 1 080 199,00 21 751 253,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 385 891,00 1 080 199,00 18 466 090,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 385 891,00 1 080 199,00 18 466 090,00

852 Pomoc społeczna 13 062 059,00 29 160,00 13 091 219,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 190 100,00 29 160,00 1 219 260,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 514 512,00 29 160,00 543 672,00

Razem: 53 938 335,67 1 167 999,00 55 106 334,67

Id: C786E1E7-B968-4840-A007-20182D2B39D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/210/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 10 maja 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 755 579,20 150 000,00 905 579,20

01008 Melioracje wodne 5 000,00 150 000,00 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 150 000,00 154 000,00

600 Transport i łączność 1 688 040,55 210 000,00 1 898 040,55

60016 Drogi publiczne gminne 1 588 040,55 210 000,00 1 798 040,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 210 000,00 710 000,00

630 Turystyka 511 550,00 104 000,00 615 550,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 511 550,00 104 000,00 615 550,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 90 000,00 90 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 550,00 14 000,00 475 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 435 000,00 25 000,00 460 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 000,00 25 000,00 460 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 722 540,00 610 000,00 19 332 540,00

80101 Szkoły podstawowe 9 816 687,15 610 000,00 10 426 687,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 390 077,09 550 000,00 5 940 077,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

851 Ochrona zdrowia 271 000,00 16 719,00 287 719,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 16 719,00 17 719,00

Id: C786E1E7-B968-4840-A007-20182D2B39D8. Podpisany Strona 1



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 16 719,00 16 719,00

852 Pomoc społeczna 14 272 841,00 29 160,00 14 302 001,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 490 000,00 29 160,00 1 519 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 300,00 12 960,00 694 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 500,00 2 200,00 131 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 600,00 14 000,00 107 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 485 282,00 9 320,00 494 602,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 77 262,00 9 320,00 86 582,00

3240 Stypendia dla uczniów 77 262,00 9 320,00 86 582,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 617 192,00 0,00 3 617 192,00

90095 Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 4 200,00 145 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 3 018 044,00 13 800,00 3 031 844,00

92601 Obiekty sportowe 2 448 044,00 3 800,00 2 451 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 368 450,00 3 800,00 2 372 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 000,00 10 000,00 390 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 044,00 10 000,00 64 044,00

Razem: 57 438 335,67 1 167 999,00 58 606 334,67

Id: C786E1E7-B968-4840-A007-20182D2B39D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/210/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 10 maja 2016 r.

Załącznik inwestycyjny na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 600 000,00 210 000,00 810 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 210 000,00 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 210 000,00 710 000,00

Modernizacja układu drogowego na terenie Gminy Stężyca 400 000,00 210 000,00 610 000,00

630 Turystyka 461 550,00 14 000,00 475 550,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 461 550,00 14 000,00 475 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 550,00 14 000,00 475 550,00

Wykonanie kładki w miejscowości Borucino 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 148 043,80 60 000,00 208 043,80

80101 Szkoły podstawowe 148 043,80 60 000,00 208 043,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

Wymiana pokrycia dachowego dla ZKiW w Gołubiu 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 16 719,00 16 719,00

85195 Pozostała działalność 0,00 16 719,00 16 719,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 16 719,00 16 719,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na zakup aparatu RTG - ramie C dla potrzeb 
bloku Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach 0,00 16 719,00 16 719,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 4 200,00 304 200,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00 4 200,00 304 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00

Id: C786E1E7-B968-4840-A007-20182D2B39D8. Podpisany Strona 1



Zakup namiotu biesiadnego 0,00 4 200,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 2 368 450,00 3 800,00 2 372 250,00

92601 Obiekty sportowe 2 368 450,00 3 800,00 2 372 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 368 450,00 3 800,00 2 372 250,00

Wykonanie zabudowy do hali sportowej w Stężycy 0,00 3 800,00 3 800,00

Razem 10 791 743,80 308 719,00 11 100 462,80

Id: C786E1E7-B968-4840-A007-20182D2B39D8. Podpisany Strona 2




